Sunday Morning Learning Programs for Men & Women

WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG
WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG

"ועתה כתבו לכם את

השירה הזאת"

*The Song that Must be
Recorded;
Ever Timeless;
Always Urgent*

Rabbi Yaakov Neuburger
December 7, 2014 • ט"ו כסלו תשע"ה

1 דברים פרק לא

- (יד) וַיֹּאמֶר ה' אֶל מֹשֶׁה הֲנִי קָרַבְתִּי לְמֹת קְרָא אֶת יְהוֹשֻׁעַ וְהִתְיַצְבוּ בְּאֵהָל מוֹעֵד וְאַצְוֶנּוּ וַיִּלְךְ מֹשֶׁה וַיְהוֹשֻׁעַ וַיִּתְיַצְבוּ בְּאֵהָל מוֹעֵד :
- (טו) וַיֹּאמֶר ה' בְּאֵהָל בְּעִמּוּד עֲנָן וַיַּעֲמֵד עִמּוּד הָעֲנָן עַל פֶּתַח הָאֵהָל : ס
-